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Klimatyczne mieszkanie na Saskiej Kępie

1 100 000 zł
15 068.49 zł/m²

Powierzchnia
73m²

Piętro
2/4

Pokoje
4

Rok budowy
1997

Opis
LOKAL:
Ten wyjątkowy apartament, znajduję się w inwestycji Meksykańska 7, na klimatycznej i tętniącej życiem
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Saskiej Kępie. Nieruchomość charakteryzuje się niezwykle funkcjonalnym rozkładem, na który składa się
przestronna jadalnia z kuchnią, która stanowi serce domu i główne miejsce spotkań. Jest to słoneczna
przestrzeń położona od południowego-zachodu, co gwarantuje perfekcyjne naświetlenie w ciągu
całego dnia. Dodatkowo 3 oddzielne pokoje, w tym salon, z zieloną loggią i widokiem na zadrzewione
patio oraz 2 sypialnie. Ponadto duża łazienka i pralnia. Mieszkanie zostało wykończone w wysokim
standardzie – na podłodze piękny parkiet z jesionu, kuchnia robiona na wymiar z MDF, wszystkie sprzęty
AGD wysokiej klasy. Przestrzeń w mieszkaniu jest maksymalnie wykorzystana, zarówno w sypialni, hallu i
łazience jest bardzo dużo szaf wnękowych. Całość wnętrza zachowana jest w loftowym stylu i
kolorystyce. Do mieszkania przynależy 9 metrowa piwnica.

BUDYNEK:
Meksykańska 7 należy do kompleksu budynków zrealizowanych na przestrzeni lat 90-tych przez SM
Międzynarodowa. Kameralne bloki, ładne klatki schodowe oraz zielone patio to główne atuty tej
inwestycji. Osiedle jest ogrodzone.

LOKALIZACJA:
Saska Kępa uznawana jest za jeden z najpiękniejszych zakątków stolicy. Ma w sobie czar małego
francuskiego miasteczka, elegancję i styl. Mieszkańcy Warszawy doceniają jej urok i niepowtarzalny
charakter. Unikalna architektura, zieleń, spokój, mnogość restauracji i kawiarni oraz znakomite
połączenie z centrum miasta sprawia, że Saska Kępa niezmiennie pozostaje w czołówce najbardziej
atrakcyjnych miejsc do życia w stolicy. To idealne miejsce do mieszkania zarówno dla rodzin z dziećmi,
które szukają wytchnienia od miejskiego pędu, jednocześnie chcąc być blisko centrum miasta, jak i dla
tych, którzy szukają prestiżowej lokalizacji oraz renomowanych szkół prywatnych jak i publicznych.
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Plan powierzchni
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